27.11.2019 г. №  86-306/дсп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 04.04.2019 ГОДФ № 80-285/ДСП «О РАЗМЕРЕ И УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА ВЫБОРНОГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА-ГЛАВЫ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019 год»
В целях упорядочения условий оплаты труда выборного должностного лица - главы Ширяевского муниципального образования, руководствуясь ст. 53 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 17.12.2008 г. № 122-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области»,п.4 ст.48, Постановлением Иркутской области от 27 ноября 2014 года № 599-пп ( с изменениями на 19 июня 2019 года),  Уставом Ширяевского муниципального образования Дума Ширяевского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Ширяевского муниципального образования от 30.01.2019 года № 78-279/дсп «О размере и условиях оплаты труда выборного должностного лица – Главы Ширяевского муниципального образования на 2019 год» следующие изменения:

1.1 пункт 6 Положения изложить в новой редакции:
Выборному должностному лицу устанавливается ежемесячное денежное поощрение в размере 5,16713 его денежного вознаграждения за фактически отработанное время.

1.2 Приложение № 1 к Положению об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления – Главы Ширяевского муниципального образования на 2019 год изложить в новой редакции (Прилагается)

2. Настоящее решение распространяет свое действие с 1 июля 2019 года по 31 декабря 2019 года.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации «schiryaevskoemo@mail.ru
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Заместитель Председателя Думы

Ширяевского муниципального образования

И.А. Носков

                                                                                                                         Приложение
Приложение №1

к решению Думы Ширяевского МО «О размере и

условиях оплаты труда выборного должностного

лица-главы Ширяевского  муниципального

               образования на 2019год»
                                от 27.11.2019г.№ 86-306/дсп
     РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА ВЫБОРНОГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА-ГЛАВЫ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	                     Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.в месяц)

	Глава Ширяевского муниципального образования
	                    6240,00